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UNIDADE ACADEMICA:

0804 - Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio (CACOAL)

CURSO:

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

40

41

50

57

62

68

N. Insc.

141188

143336

141968

144589

141256

140506

Nome Completo

NILTON JUNIOR ALMEIDA
DIAS

PEDRO HENRIQUE DE
ALMEIDA KUESTER

ISABELI LOPES DA SILVA
VITORINO

MARIA EDUARDA DA
SILVA LIMA

GABRIEL AUGUSTO DOS
SANTOS GONCALVES

ELIAS DA SILVA MENDES

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

80.33

82.00

77.67

76.33

88.33

82.03

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

88.00

88.67

84.00

85.33

85.67

86.73

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Matutino
Ciéncias Historia
85.00 83.00
78.67 88.00
85.00 89.67
80.67 88.33
79.33 78.00
76.13 86.90

Geografia

85.00

83.00

79.00

78.67

75.00

72.13

CAMPUS/POLO:
CAMPUS CACOAL

Média Geral

84.27

84.07

83.07

81.87

81.27

80.78

Dt. Nasc

25/06/2005

12/12/2005

18/07/2005

03/06/2005

22/10/2005

09/04/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo
94 140619 LUCAS EDUARDO STEIN
EMILLY VITORIA MARTINS
99 141136
DO PRADO
LEDA EMILIA HELLMANN
102 140939
DOS SANTOS

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

# N. Insc. Nome Completo

63 141187 JULIA CAMINHA DUARTE
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

77.33

75.00

76.50

Lingua
Portuguesa

25.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

70.67

76.67

71.67

Matematica

21.63

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
82.33 76.33 79.67 77.27
75.00 80.00 78.33 77.00
76.13 79.63 80.13 76.81

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
23.17 27.30 26.67 24.75

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
29/07/2005 .
orréncia
Ampla Conc
12/07/2005 -
orréncia
Ampla Conc
17/09/2005 .
orréncia
Dt. Nasc Cota
28/07/2005 RI-IE
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
47 145083
82 145122
88 143633
96 143696
102 145357
103 140366
104 142281

RS-PcD

Nome Completo

THIAGO BRIZON
CARBONERA

IRYS VICENTE TREVIZAN

GABRIEL GRONER
BORGES

HUGO COSTA RAMOS

HELOISA MARIANO DA
SILVA

ARTHUR PEREIRA DA
SILVA

CARINE ALVES
VASCONCELOS

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

78

N. Insc.

142654

Nome Completo

NAYARA KETELLY SILVA
SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

78.30
73.33
72.47
62.00

34.17

33.67

32.50

Lingua
Portuguesa

30.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

79.13

65.00

65.00

61.40

32.50

29.77

30.17

Matematica

31.83

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
74.57 80.00 78.30 78.06
76.67 65.00 73.33 70.67
62.50 71.63 66.67 67.65
66.73 60.40 73.40 64.79
33.17 36.83 34.50 34.23
35.27 31.93 35.67 33.26
33.17 36.00 31.00 32.57

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
30.33 29.00 28.67 30.13

Dt. Nasc

24/08/2005

07/06/2005

05/11/2004

27/05/2005

22/09/2005

06/08/2005

19/12/2005

Dt. Nasc

13/02/2006

Cota

RS-IE

RI-IE

RS-PPI

RS-PPI

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Cota

RI-PPI
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
ANDRIELLY COSTA DA
79 142369 28.33 24.50

SILVA

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Ciéncias

26.33

Historia

25.00

Geografia

24.67

Média Geral

25.77

Dt. Nasc

07/08/2005

Cota

RS-PPI
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